
種　　　別 物品「工業薬品」

概　　　要

【予定数量】

入札結果調書
入札日時 令和5年4月27日 午前11時30分

名　　　称 下水薬第2号 米内沢浄化センター汚泥脱水機用高分子凝集剤

1.高分子凝集剤(ﾍﾙｽﾌﾛｯｸ CE-985M又はﾃﾂﾌﾛｯｸ LK-1227M)
　10kg入り　120箱
※初回納入時までに「化学物質等安全データシート(MSDS)」を提出すること。　ほか

場　　　所 米内沢浄化センター（米内沢字西川向65）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和6年3月31日

1
（株）布袋屋薬局

7,850                                                           落札
大館市字大町93

2
新日本化成工業（株）

7,900                                                           
能代市河戸川字南西山18-6

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 10,560

うち消費税 b 960

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 9,600

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「一般印刷類」

概　　　要

1.令和5年6月1日号から令和6年4月1日号までの毎月1回、計11回発行分

入札結果調書
入札日時 令和5年4月27日 午前11時30分

名　　　称 広報印第2号 令和5年度「広報きたあきた」印刷製本業務

2.用紙ｻｲｽﾞ、種類　A4判、ﾏｯﾄ紙
3.印刷種別　表紙及び裏表紙・中面見開きｶﾗｰ印刷、それ以外はｵﾌｾｯﾄ2色印刷
4.ﾍﾟｰｼﾞ数　36ﾍﾟｰｼﾞ2か月、32ﾍﾟｰｼﾞ3か月、28ﾍﾟｰｼﾞ6か月を予定　ほか

場　　　所 北秋田市役所総合政策課

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和6年3月31日

1
（株）秋北新聞社

13,598,400        13,363,200                              落札
北秋田市米代町1-48

2
（株）成文社

13,649,440        13,504,320                              
北秋田市鷹巣字上家下24

3
（有）米内沢中央印刷

13,841,600        13,512,320                              
北秋田市米内沢字寺ノ下33-1

4

5

7

6

9

8

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 13,460,480

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 14,806,528

うち消費税 b 1,346,048

15



名　　　称 ス振業第1号 北秋田市体育施設照明設備LED化事業

場　　　所 北秋田市李岱字下豊田25番地地内ほか

入札結果調書
入札日時 令和5年4月27日 午前11時30分

種　　　別 物品「家庭用電気・機械器具類」又は役務「その他（LED関連リース）」

概　　　要

１．合川体育館・森吉総合スポーツセンターの照明器具の調達
２．合川体育館・森吉総合スポーツセンターのLED照明設置（リース）
３．既存蛍光灯管等の撤去処分

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

４．LED照明器具の５年間の補償　ほか

納入期限 令和5年5月31日

東京都渋谷区桜丘町20-4

2
東京センチュリー（株）

17,286,000                                                    
東京都千代田区神田練塀町3

1
（株）ネクシィーズ

16,320,000                                                    落札

4

3

5

6

8

7

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 29,700,000

うち消費税 b 2,700,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 27,000,000

最低制限価格（消費税抜き） -


